
道县桥头镇连片村分散式污水处理及配套管网工程总承包（EPC）项目变更公告

（招标编号：HNXZ-2020-YZ-XMZB-0049）

       
一、内容：

   详见附件

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为道县发展和改革局。                    

三、联系方式

   招 标 人：永州市生态环境局道县分局                         

   地    址：道县龙洲大道                                                 

   联 系 人：何小平                             

   电    话：18674637888                                                   

   电子邮件：yzdxhb@163.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 唐建国

   电    话： 0731-85181563

   电子邮件： 2752270020@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）
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道县桥头镇连片村分散式污水处理及配套管网工程总承包

（EPC）项目变更公告

各潜在投标人：

本项目公告期间收到的质疑汇总回复如下：

一、问：招标公告与招标文件对于项目主要人员社保要求不一致，请问以

哪个要求为准？

答：按招标公告内容执行。

二、问：招标文件第44页及45页有两个不同的施工组织设计评分标准，请问

评标时按哪一页的标准执行？

答：按第44页评分标准执行。

三、问：招标文件第131页：“投标人只能在施工组织设计封三填写投标人

名称并加盖单位公章、法定代表人签名（或盖章），且必须用硬纸将其封贴严

实。”请问下“封三”如何理解？

答：封三是指投标文件封底的内页。

四、问：本项目要求施工组织设计为暗标，除招标文件第131页相关要求外

是否有其他要求（如字体格式、字体大小、封套纸张等）？

答：按第131页相关要求执行。

五、问：招标文件第129页：“投标人应根据招标人对项目要求，自主概算

报价，报价不得超过最高投标限价。请问是否需要采用造价软件进行报价？

答：投标人自拟格式。

六、问：招标文件第29页与第30页权值构成描述不一致，请问按哪一页的描

述执行？

答：按招标文件第30页描述执行。
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七 、 问 ： 招 标 文 件 第 132页 设 计 方 案  

(技术标书Ⅱ)部分未提供封面格式，封面格式是否参照招标文件第111页商

务文件封面格式？

答：参照第111页商务文件封面格式。

招标人：永州市生态环境局道县分局    

联系人：何小平  

联系电话18674637888                  

地址：道县东洲大道 18674637888  

邮箱：yzdxhb@163.com 

 

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

联 系 人：唐建国

联系电话：15399963988

传  真：0731-84429055

地  址：长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

邮   箱：2752270020@qq.com

2020年10月29日
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